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Licencé e kategorisé I11.2.B

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.10448, daté 14.07.2011 “Pér lejet e mjedisit” i ndryshuar, Ligjit Nr.
10081, daté 23.2.2009 “Pér licencat, autorizimet dhe lejet né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, Ligjit Nr.10463, daté 22.9.2011 “Pér menaxhimin e integruar t€ mbetjeve” té
ndryshuar, dhe VKM Nr.538, daté 26.5.2009 “Pér ligencat dhe lejet, qé trajtohen nga/apo
népérmjet Qendrés Kombétare e Biznesit (QKB) dhe disa rregullime té tjera nénligjore t&
pérbashkéta” e ndryshuar miratohet kjo ligensé me kushtet si méposhté:

1. Pérshkrim i aktivitetit té licensuar:
1.1 Personi juridik: GANT CONSTRUCTION (L.C - 2417)
1.2 NUIS: K62805404K

2. Aktiviteti i licensuar: Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve t& rrezikshme dhe jo &€ rrezikshme

2.1 Vendndodhja: Durrés, Rrashbull, Manskuri, parku industrial i shtrire n€ zonén kadastrale
2591, Nr.pasurie, Nr.1 dhe nr.2.

2.2 Lloji i mbetjeve: Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve t& rrezikshme dhe jo t€ rrezikshme

3. Té dhéna té mbajtésit té licensés:

3.1 Personi pérgjegjés: Leonard Qesari
3.2 Drejtuesi teknik: Serxho Rrigku

3.3 Adresa: Durrés, Shkallnur, ZK 3385, Nr. Pasurie 61/1 Vol. 2 fq. 84, Nr. Pasurie 61/2, prane
Parkut Industrial Rrashbull
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» Operatoi aplikon pér ndryshim né Licencén me LN-1648-12-2020 duke shtuar disa
kode té mbetjeve.

. Kushtet e licensés:

o

Té respektohen dhe zbatohen t€ gjitha dispozitat e Vendimit /NP575, dat€ 24.06.2015 “Pér
miratimin e kérkesave pér menaxhimin e mbetjeve inerte” ku z6{€ruesi§, mbetjeve inerte Eshté i

detyruar t’i dorézojé kéto mbetje tek operatorét, t& cilét jané té|g @
sipas shtojcés 1 t& ligjit 10448, dat& 14.07.2011 “Pér Lejet e
gjitha mbetjet e percaktuara ne kete licence te trasportohe
licencuar.

Té respektojé kushtet pér mbrojtjen e mjedisit sipas pércaktimeve né Ligjin Nr.10431, daté
09.06.2011 “P&r Mbrojtjen e mjedisit” i ndryshuar.

T& respektojé kushtet pér mbrojtjen e mjedisit sipas pércaktimeve néLigjin Nr. 10463, dat&
22.09.2011 “Pér Menaxhimin e Integruar t&¢ Mbetjeve” i ndryshuar.

Subjekti t& administrojé e t€ klasifikojé mbetjet e krijuara nga veprimtaria n& pe€rputhje me
(Vendimi Nr. 402, daté 30.06.2021 “PER MIRATIMIN E KATALOGUT TE
MBETJEVE?” Shtojca I) pérfshiré mbetjet e rrezikshme dhe jo té rrezikshme.

01 05 05* Balté dhe mbetje t€ tjera nga shpimet pér nafté hidrokarbure

01 05 06* Balté dhe mbetje t& tjera nga shpimet q& pérmbajné substanca t& rrezikshme
08 03 17*  Mbetje nga boja ¢ printit, q&€ pé€rmbajné substancé t& rrezikshme

09 01 07 Filma dhe letér fotografike q€ pérmban argjend apo komponime t& argjendit
090108  Filma dhe letér fotografike q&€ nuk pérmban argjend apo komponime t&

argjendit

10 02 01 Mbetje nga pérpunimi i skorieve
10 02 07* Mbetje t& ngurta nga trajtimet e gazeve, q& pérmbajné substanca t&

rrezikshme

1002 08 Mbetje t& ngurta nga trajtimet e gazeve, t& tjera nga ato t&€ pérmendura né€ 10

02 07

1002 10 Smerc nga mulliri

10 03 05 Mbetje t& aluminit

10 03 19*  Pluhur nga oxhakét e gazeve qé pé€rmbajné substanca t& rrezikshme
1004 01*  Zgjyra nga prodhimi primar dhe dytésor

10 04 06*  Mbetje t& ngurta nga trajtimet e gazeve

1101 16* Rezina t& ngopura ose t& shpenzuara gjaté jonoshkémbimit
1201 01 Tallash t& metaleve ferrore

12 01 02 Pluhur dhe pjesé t€ iméta t€ metaleve ferrore
12 01 03 Tallash té metaleve joferrore

1201 04 Pluhur dhe pjesé t&€ iméta t& metaleve joferrore
1201 05 Mbetje plastike nga format dhe tornimet

120113 Mbetjet nga saldimet

150101 Mbetje ambalazhi letre dhe kartoni
1501 02 Mbetje ambalazhi plastike
150103 Mbetje ambalazhi druri

1501 04  Mbetje ambalazhi metalike
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1501 06
150107
150109
1501 10*

16 01 03
16 01 06

Mbetje ambalazhi
Mbetje ambalazhi qelqi
Mbetje ambalazhi tekstili

Mbetje ambalazhi q& pérmbajné ose jang t&€ kontaminuara me substanca t&
rrezikshme

Goma jashtgpgrdorimit

Mjete jash\t:aﬂg srdorimit g& nuk pérmbajné 1éngje apo komponentg t& tjera té
rreziksh '

L,

16 01 038« Fijyaseligpafic
16 01 1179 renash qé pérmbajné azbest

1601 12
16 01 16
1601 17
1601 18
1601 19
16 01 20
16 02 09*
16 02 10*

16 02 13*
16 08 01

16 08 02*

17 02 01
17 02 02
170203
17 02 04*
17 03 03*
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 09*
17 04 10*
1704 11
17 05 03*
17 05 07*
1706 01*
17 06 03*
17 06 05*

Tampon frenash, t& tjera nga ato t& pé€rmendura né 16 01 11
Tankera pér gaze t&€ léngshme

Metale ferrore

Metale joferrore

Plastika

Qelq

Transformatoré dhe kondesatoré q& pérmbajné PCBs

Pajisje skarco, q& kané ose jané t& kontaminuar me PCBs, t& tjera nga ato né
16 02 09
Pajisje skarco, q& kané& pérbérés t& rrezikshém 16 02 09 deri 16 02 12

Katalizatoré t& harxhuar gé kang ar, argjend, renium, radium, paladium,
iridium, ose platinium (pérveg 16 08 07)

Katalizatorg t& harxhuar qé pérmbajn& metale tranzit t& rrezikshme ose
komponime t& metaleve tranzit t& rrezikshme

Dru

Qelge

Plastik

Dru, gelq dhe plastika g€ pérmbajné substancg t& rrezikshme

Zift qymyri dhe katrane

Bakér, bronz, tunxh

Alumin

Plumb

Zink

Hekur dhe ¢elik

Kallaj

Metale t& pérziera

Mbetje metalore t&€ kontaminuara me substanca t& rrezikshme

Kabllo g& pérmbajné nafté, bitum apo substanca t¢ tjera té rrezikshme
Kabllo té tjera nga ato t& pérmendura né 17 04 10

Dhera dhe guré qé pérmbajné substancé t€ rrezikshme

Cakeéll gé pérmban substanca t& rrezikshme

Material izolimi q&€ pérmban azbest

Material izolimi q& konsistojn& ose pérmbajné substanca t& rrezikshme
Materlale ndértimi q&€ pérmbajné asbest
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1708 01*  Materiale ndértimi me gips g€ jan€ t€ kontaminuara me substanca t&
rrezikshme

170802  Materiale ndértimi me gips, t€ tjera nga ato t€ pérmendura n€ 17 08 01

1901 02 Materiale ferrore té€ dala nga hiret fundore >,

1901 05*  Shtresa filtri nga trajtimi i gazeve /oq.‘*\ *

1901 07*  Mbetjet e ngurta nga trajtimi i gazeve ,§ Jd ~

1901 11*  Hira fundore dhe numra q& pérmbajné substanca té rrézgk@: é&

1901 12 Hira fundore dhe numra, t& tjera nga ato t& permendur‘amé”l

19 01 13*  Hi fluturues q& pé€rmban substanca t& rrezikshme G oY Ligarm 20D,

1901 14 Hi fluturues tjetér nga ato t€ pérmendura né 19 01 13 . O/slra-ras\‘é

1901 15*  Pluhur kaidaJash q& pérmbajné substanca t& rrezikshme

1901 16 Pluhur kaldajash, té tjera nga ato t& pé&rrnendura ng& 19 01 15

1901 17*  Mbetje t& pirolizés q& p&rmbajné substanca t& rrezikshme

1901 18 Mbetje t€ pirolizés t& tjera nga ato t&€ pérmendura n€ 19 01 17

1903 04*  Mbetje t& pércaktuara si t& rrezikshme, pjesérisht t&€ stabilizuara

1903 05 Mbetje t& stabilizuara t& tjera nga ato t&€ pérmendura né 19 03 04

19 04 01 Mbetje t& gelqézuara

19 07 02*  Rrjedhje nga landfillét g€ pé€rmbajné substanca t& rrezikshme

19 07 03 Rrjedhje nga landfillét, t€ tjera nga ato t&€ pérmendura né 19 07 02

1910 01 Hekur dhe mbetje ¢eliku

191002 Mbetje joferrore

19 10 03*  Fraksione té Iehta dhe pluhura qé pérmbajné substanca té rrezikshme

19 12 02 Metale ferrore

191203 Metale joferrore

1912 04 Plastik dhe gomé

191205 Qelq

1912 06* Dru g€ pé€rmbajné substanca t& rrezikshme

191208 Tekstilet

19 12 09 Mineralet (p.sh. rér€, gur€)

191210 Mbetjet e djegshme (skarcitetet e 1€ndéve djegése)

1912 11* T tjera mbetje (pérfshiré materiale t& pérziera) nga trajtimi mekanik i
mbetjeve q¢€ pérmbajné substancé t& rrezikshme

191212  Mbetje t& tjera (pérfshiré materiale t& pérziera) nga trajtimi mekanik i
mbetjeve, t€ tjera nga ato t&€ pérmendura né 19 12 11

20 01 27*  Bojéra, ngjyra, ngjités etj., g€ pérmbajné substanca t& rrezikshme

2001 29*¥  Detergjent q& pérmbajné substanca t€ rrezikshme

20 01 35*  Pajisjet e skaduara elektrike dhe elektronike, t& tjera nga ato t&€ pérmendura
n& 20 01 21 dhe 20 01 23 g& pérmbajné komponenté t& rrezikshém

20 01 36 Pallsjet e skaduara elektrike dhe elektronlke, t& tjera nga ato t& pérmendura

. n€ 20 01 21,20 01 23 dhe 20 01 35

2001 37*  Mbetje druri q¢ pérmbajné substanca t& rrezikshme

200139  Plastikét

2001 41 Mbetjet nga pastrimi i oxhageve

2002 02 Dhera dhe gurg
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17 01 01
17 01 02
170103
1701 07

17 05 04
17 05 08
17 09 04

< HS

20014
2003 01
200304
2003 06
030105

04 01 01
04 01 09
0402 21
040222
070213
18 01 01
18 01 02

18 01 03*

18 01 04

18 01 06*
1801 07
18 01 08*
18 01 10*
18 02 01
18 02 02*

18 02 03

18 02 05*
18 02 06
18 02 07*
200101
200102
2001 08
2001 10
2001 11

Beton

Tulla

Tjegulla dhe qeramika

Pérzierje t& betonit, tullave, tjegullave dhe gqeramikés, t& tjera nga ato t&
pérmendura né 17 01 06

Dhera dhe gurg, té tjera nga ato t&€ pé€rmendura né€ 17 05 03

tjera nga ato t€ pérmendura n€ 17 05 07

: pérziera nga ndértimi dhe t& prishjeve, té tjera nga ato t&
durane 17 05 03

Mbetje t& pérziera urbane

Llumra nga gropa septike

Mbetjet nga pastrimi i ujérave t& zeza

Pluhur sharre, ashklat, copa prej druri, panele me materiale grimcore dhe me
pllaka, t& tjera nga ato t&€ p&€rmendura n&€ 03 01 04

Mbetje nga rrjepjet dhe prerjet

Mbetje g€ vijné nga veshjet dhe lustrimet

Mbetje t€ fibrave tekstile t€ pap&rpunuara

Mbetje t€ fibrave tekstile t& pérpunuara

Mbetje plastike

Bisturité, shiringa, instrumente t& mprehta (pérveg 18 01 03)

Pjesé t& trupit dhe organe, pérfshiré qeset e gjakut dhe rezervat e gjakut dhe
rezervat e gjakut (pérveg 18 01 03)

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjésimi i té cilave u nénshtrohen kérkesave t&
veganta pér t& parandaluar infeksionet

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjésimi i t& cilave nuk u nénshtrohen kérkesave
t& veganta pér té parandaluar infeksionet (p.sh. fasha, gips, carcafg, veshje
njépérdoriméshe, pelena etj.)

Kimikate q& konsistojn& ose pérmbajné substanca t& rrezikshme

Kimikate t& tjera nga ato t€ p&rmendura né 18 01 06

Medikamente citostatike dhe citotoksike

Mbetje amalgame nga kujdesi dentar

Bisturi, shiringa, instrumente t&€ mprehta (pérveg 18 02 02)

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjésimi i t& cilave u nénshtrohen kérkesave té
vecanta pér t€ parandaluar infeksionet

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjésimi i t& cilave nuk u nénshtrohen kérkesave
t& veganta pér t& parandaluar infeksionet

Kimikate q& konsistojné ose pérmbajné substanca t& rrezikshme

Kimikate té& tjera nga ato t& pérmendura n¢ 18 02 05

Medikamente citostatike dhe citotoksike

Letér dhe karton

Qelq

Mbetje t& biodegradueshme nga kuzhinat dhe mensat

Veshjet

Tekstilet
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2001 34
2001 38
2001 33*

02 06 01
030105

080112
0801 14
0801 16

080118

08 01 20

08 04 10
10 02 02
120115

150203

1602 14
2001 28
2001 38
0701 11%*

12 01 06*

1201 07*

1502 02*

19 02 09*
04 01 06

04 01 07

10 03 08*
10 03 09*
1002 11*
10 02 13*

1002 14

1101 05*
1201 12*
1301 01*

Baterité dhe akumulatorét e tjeré nga ato t€ pérmendur n& 20 01 33
Mbetje druri té tjera nga ato t€ p&€rmendura né 20 01 37
Baterité dhe akumulatorét t& pérfshiré né 16 06 01, 16 06 02 ose 16 06 03

dhe baterité e akumulatorét e pandarg "

Léndé t& papérshtatshme pér konsum apo pérpunim s

Pluhur sharre, ashklat, copa prej druri, panele me materiale g{glc&ﬂe me
pllaka, té tjera nga ato t&€ p€rmendura né 03 01 04

Mbetje té& bojérave dhe llageve, té tjera nga ato t& pérmendura nt Q&%}
Llumra nga bojérat dhe llaget, té tjera nga ato t& pérmendura né 03%/d;3- 99
Llumra ujore t&€ bojérave dhe llageve t& tjera nga ato t€ pé€rmendura n€ 08 01
15

Mbetje nga heqja ¢ bojérave dhe llageve té tjera nga ato t& pérmendura n€ 08
0117

Suspensione ujore t& bojérave dhe llageve, t€ tjera nga ato t&€ pérmendura né
08 01 19

Mbetje t& ngjitésve dhe stukove t€ tjera nga ato t&€ pérmendura né 08 04 09
Skorie e papérpunuar

Llumra t& makinerive g€ pérmbajné& substancg, t& tjera nga ato t€ pérmendura
né 12 01 14

Absorbente, materiale filtrues, copa rroba thithése, té tjera nga ato t&
p&rmendura n€ 15 02 02

Pajisje skarco, t& tjera nga ato t& pérmendura né€ 16 02 09 deri 16 02 13
Bojéra, ngjyra, ngjités etj., t& tjera nga ato t& pérmendura né 20 01 27
Mbetje druri té tjera nga ato t€ pérmendura né 20 01 37

Llumra nga trajtimi n& vend i rrjedhjeve (derdhjeve) q&€ pérmbajné substanca
t& rrezikshme

Vajrat minerale t& makinerive q¢€ pérmbajné halogjené (pérve¢ emulsioneve
dhe solucioneve)

Vajrat minerale t&€ makinerive g€ nuk pé&rmbajné halogjené, (pérveg
emulsioneve dhe solucioneve)

Absorbente, material filtrues (duke pérfshiré filtra nafté t& paspecifikuar) dhe
rroba mbrojtése t&€ kontaminuara nga substanca t& rrezikshme

Mbetje t& ngurta t€ djegshme pérfshiré substancat e rrezikshme

Llumra g€ vijné kryesisht nga trajtimi n&€ vend i rrjedhjeve q&€ pérmbajné
krom

Llumra g& vijné kryesisht nga trajtimi n€ vend i rrjedhjeve q& nuk pérmbajné
krom

Zgjyra kripore nga prodhimi dytésor

Zgjyra t€ zeza nga prodhimi dytésor

Mbetje nga trajtimet e ujérave ftohése q&€ p&€rmbajné naftg

Llumra dhe shtresa filtri nga trajtimet e gazeve, q€ pérmbajné substanca t&
rrezikshme

Llumra dhe shtresa filtri nga trajtimet e gazeve, t&é tjera nga ato t&
pérmendura n& 10 02 13

Shéllira acide pér hegjen e skorieve

Parafinat dhe yndyrat e shpenzuara
Vajra hidraulike q& pérmbajné PCB
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1301 04*  Tretés t&€ kloruar

1301 05*  Tretés t& paklorinuar

1301 09*  Vaj hidraulik i klorinuar me bazé& minerale

1301 10*  Vaj hidraulik i paklorinuar me bazg minerale

1301 11*  Vajra hidraulike sintetike

1301 12* Vajra‘_h(ch aulike lehtésisht t& biodegraduar

13 01 13*_AVZEJra$éf era hidraulike

13 02 04* Jrg‘ﬂ{} ori ingranazhesh dhe lubrifikues t& klorinuar me bazé& minerale
]3‘-@’: iwz\ﬂ'@' @motori, ingranazhesh dhe lubrifikues t& paklorinuar me bazé minerale
1302 3 ¥arsintetik motori, ingranazhi dhe lubrifikues

1302 07* Vajra lehtésisht t& biodegradueshme: motori, ingranazh i dhe lubrifikant
1302 08* Vajra té tjera motori, ingranazhi delubrifikante

1303 08*  Vajra izoluese, pércjellés nxehtésie dhe sintetik

160304  Mbetje inorganike q& pérmbajné substanca ndryshe nga ato t& 16 03 03

1908 14 Llumra nga trajtime t& tjera t& ujérave t&€ ndotura industriale t& tjera nga ato
t& pé€rmendura né 19 08 13

Kodet e mbetjeve qé operatori shion
0104 08 Mbetje zhavorri dhe mbetje gurésh t€ tjera nga ato t& pérmendura né 01 04 07
0104 09 Mbetje rérash dhe argjilash

010412 Sterile dhe mbetje té tjera q& vijn€ nga larja dhe pastrimi i mineraleve, t& tjera
nga ato té pérmendura né€ 01 04 07 dhe 01 04 11
010410 Mbetje pluhurash, t& tjera nga ato t& pérmendura né 01 04 07

010413 Mbetje gé vijné nga prerja dhe sharrimi i guréve, t€ tjera nga ato t&
pérmendura né€ 01 04 07
020101 Llumra g€ vijn& nga larja dhe pastrimi

0401 99 Mbetje t& tjera t& paspecifikuara

04 01 02 Mbetje gélgerore

04 01 05 Léngje nga regjia e l8kuréve q& nuk pérmbajné krom

1002 99 Mbetje té tjera t& paspecifikuara

1101 11*  Léngje ujore t& shpélarjes, qé pérmbajné substanca t€ rrezikshme

16 05 07*  Kimikate té skaduara inorganike, q¢€ konsistojné ose pérmbajné substanca té
rrezikshme

16 06 04 Bateri alkaline (pérveg 16 06 03)

16 06 01*  Bateri plumbi

19 08 13*  Llumra g& pérmbajné substanca t& rrezikshme nga trajtime t& tjera t& ujérave
t& ndotura industriale

16 05 08*  Kimikate té skaduara organike, q& konsistojné ose pérmbajné substanca t&
rrezikshme
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Kodet e mbetjeve qé operatori shton né aplikimin LC 2417
0203 04 Léndeg t& papérshtatshme pér konsum apo p&rpunim
02 0502 Llumra qé€ vijn€ nga trajtimi n€ vend i rrjedhjeve
0207 04 Léndg t& papérshtatshme pér konsum apo p&rpunim
08 03 08 Mbetje t& l1€ngjeve ujore g&€ pérmbajné bojéra
08 03 12*  Mbetje t& bojérave q€ pérmbajné substancé t& rrezikshme
19 02 06 Llumrat nga trajtimi fiziko-kimik, t& tjera t&€ p&rmendura né 19 02 05
2001 99 Fraksione té& paspecifikuara
2003 07 Mbetjet t& véllimshme
2003 99 Mbetjet urbane t& paspecifikuara

e. T& grumbullojé, transportojé, vetém llojin e mbetjeve t& deklaruara dhe brenda kapacitetit t&
pércaktuar.

f. Mbetjet jo t& rrezikshme t€ grumbullohen, transportohen, transferohen né bazé rregullave t&¢ VKM
Nr.229, daté 23.4.2014 “Pér miratimin e rregullave pér transferimin e mbetjeve jo t&€ rrezikshme
dhe informacionit q€ duhet t&€ pérfshihet n&€ dokumentin e transferimit” i ndryshuar.

g. Mbetjet e rrezikshme t& grumbullohen, transportohen, transferohen né bazé t& rregullave t€ VKM
Nr. 371, daté 11.6.2014 “Pé&r miratimin e rregullave pér dorézimin e mbetjeve t€ rrezikshme dhe
t& dokumentit t& dorézimit t& tyre” t&€ ndryshuar.

h. Mbetjet jo t& rrezikshme t& metaleve t& menaxhohen sipas pércaktimeve t&€ Vendimit Nr. 705, daté
10.10.2012 “Pér menaxhimin e mbetjeve t& automjeteve né€ fund t€ jeté€s” dhe Vendimit Nr. 660,
daté 31.10.2018 “Pér miratimin e kerkesave per menaxhimin e mbetjeve te metaleve”.

i. Referuar Ligjit Nr. 118/2012 daté 13.12.2012 “Pér transportin e mallarave t€ rrezikshme”,
subjekti duhet t& licensohet nga MIE. Pér transportin e mbetjeve t& rrezikshme, ato duhet t& jené
té pajisur me ¢ertifikatcertifikatén e mjetit ADR-s€, nése kéto mbetje pérfshihen né aneksin A t&
ADR, ményrén e paketimit dhe t& etiketimit t&€ mbetjeve.

j- T& regjistrojé sasiné e mbetjeve q& grumbullon, transporton, dhe transferon dhe t& dérgojé
informacion ¢do 6 muaj né AKM, pér ményrén e zbatimit t& kushteve né& fushén e menaxhimit
t€ integruar t&€ mbetjeve dhe ményrén e zbatimit t&€ kushteve né Akt Miratimin e licencés.

k. Operatori duhet t& pajiset me “Kodin Unik t& Transportit” prané MTM-s&.

Kjo licencé &shté e vlefshme vetém pér deklarimet q& subjekti deklaron n& “Relacionin Teknik”
dhe legjislacionit mjedisor n& fugi n€ kohén e miratimin e licencés s& nénkategorisé 111.2.B.

Licenca éshté e viefshme pér sa kohé funksionon aktiviteti i licencuar.
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